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FENERBAHÇE ÜNİVERSİTESİ 
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ BÖLÜMÜ 
DANIŞMA KURULU TOPLANTI TUTANAĞI 

    
  Katılanlar    

Prof. Dr. Fevziye Hülya AŞÇI                                    Fenerbahçe Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Doç. Dr. Mustafa Serdar TEREKLİ                            Fenerbahçe Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği                     
                                                                                     Bölüm Başkanı  
Prof. Dr. Cengiz KARAGÖZOĞLU                           Fenerbahçe Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği  
                                               Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mustafa Levent İNCE                                  Orta Doğu Teknik Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı  
Arş. Gör. Hakan SARAÇ                                            Fenerbahçe Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü  
                                                                                     Öğretim Elemanı 
Selçuk Çağan ÖZKAN                                                Fenerbahçe Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü  
                                                                                     Öğrencisi 
  Katılmayanlar 
 
Doç Dr. Nurcan Üstündağ ŞENER                              Marmara Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü                 
Doç. Dr. Deniz HÜNÜK                                              Hacettepe Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü   
Dila ATIL                                                                     MEB Beden Eğitimi ve Spor Öğretmeni 
Tuce CEBİ                                                                    MEB Beden Eğitimi ve Spor Öğretmeni 
Gülüzar ALKAN                                                          İBB Spor Uzmanı 

 

GÜNDEM 
1. Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü 2025-2026 Müfredat Programının görüşülmesi, 
2. Görüş ve öneriler,  
3. Dilek ve temenniler. 
 

TOPLANTIDA ELE ALINAN KONULAR 
 

1. Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü 2025-2026 Müfredat Programı içerisinde yapılan iyileştirme 
çalışmaları, Akreditasyon süreçleri kapsamında yapılan faaliyetler ve akreditasyon süreçlerine dahil 
olabilmek için yapılan/yapılması planlanan çalışmalar hakkında genel bilgilendirmede bulunulmuştur. 

 
 

2. Orta Doğu Teknik Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. M. Levent İNCE müfredat programının 
iyileştirilmesi doğrultusunda programın günümüz şartlarına göre gayet yeterli olduğunu belirtmiş, sadece 
programa teknoloji tabanlı derslerin eklenerek programın veriminin arttırılabileceği görüşünü sunmuştur. 

 

Toplantı Adı :2024/2025 Bölüm Danışma Kurulu Toplantısı 
Toplantı No : 001 
Tarih / Saat : 28.04.2025 / 12:00 
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3. Bölüm paydaşlarımızdan Prof. Dr. Cengiz KARAGÖZOĞLU ve Arş. Gör. Hakan SARAÇ programın 
yeterli ve kapsamlı bir çerçevede hazırlandığını ve yapılan önerilerle birlikte son halinin oluşturulmasının 
uygun olacağını ifade etmişlerdir. 

 
4. Bölüm paydaşlarımızdan Selçuk Çağan ÖZKAN müfredatta uygulama derslerinin sayısının artmasının 

sevindirici olduğunu, öğrencilerin ders çıktılarına katkı sağlayacağını belirtmiştir.  
 

5. Hacettepe Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Deniz 
HÜNÜK toplantıya katılamamış; ancak hazırlanan müfredata ilişkin görüşlerini yazılı olarak iletmiştir. 
İletide programda yer alan meslek bilgisi, alan eğitimi ve genel kültüre yönelik derslerin sayısı ve 
dağılımı, Yükseköğretim Kurulu’nun Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği lisans programlarına ilişkin 
belirlemiş olduğu ders oranlarıyla büyük ölçüde uyum gösterdiğini ve ilgili müfredatın güçlü yönü olarak 
değerlendirmiştir. 
Ayrıca, seçmeli ders sayısının fazla olması, öğrencilerin ilgi alanlarına göre uzmanlaşmalarına ve kişisel 
gelişimlerine katkı sağlaması açısından oldukça olumlu ve önemli olduğunu vurgulamıştır. Bu yönüyle 
program, YÖK'ün öğretmen yetiştirme vizyonunda vurguladığı, "alan bilgisi, genel kültür ve pedagojik 
yönlerden donanımlı, motivasyonu yüksek, toplumun temel değerlerini ve ideallerini özümsemiş üstün 
niteliklere sahip öğretmen adayları yetiştirme" hedefine de hizmet ettiğini belirtmiştir. Seçmeli ders 
havuzunda yoga, pilates ve vücut geliştirme-fitness gibi uygulamalı derslerin öğretimine de yer verilmesi 
olumlu bir durum olduğunu ve özellikle okullarda uygulanma potansiyeli yüksek olan doğa sporları ve 
atletizm gibi alanlara yönelik öğretime ilişkin ders çeşitliliğinin orta vadede artırılmasının da önemli 
olduğunu ve bu sayede öğretmen adaylarının hem bireysel yeterlikleri gelişecek hem de okul ortamında 
bu tür etkinlikleri planlama ve uygulama becerileri destekleyeceği görüşlerini bildirmiştir. 
  
 
 


